

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC 2**

I.D.: 104989749

---

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.117,16 RON - 2.117,16 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL1 RO Kg 10,00 9,63000 96,30000 2 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 20,00 30,73000 614,60000 3 LINTE 1KG SCOTTI Buc 5,00 9,35780 46,79000 4 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 6,00 20,09000 120,54000 5 PERE LUCAS CAL I Kg 38,30 8,44000 323,25000 6 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 100,00 6,51380 651,38000 7 UNT UNICARM 65% 200G Buc 30,00 8,81000 264,30000

---